
ZARZĄDZENIE NR 383/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

stwierdzające wygaśnięcie Zarządzenia nr 229/2016 z dnia 31 maja 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 3 ust. 1 pkt 15, art. 4 ust. 3 pkt 6 i ust. 5 oraz art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 września1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Zarządzenie nr 229/2016 z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie powołania 
Komisji Likwidacyjnej środków trwałych- składników majątku Gminy Malechowo oraz ustalenia 
procedur postępowania Komisji Likwidacyjnej straciło moc z dniem wydania Zarządzenia 
nr 307/2021 z dnia 07.06.2021 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej środków trwałych- 
składników majątku Gminy Malechowo oraz ustalenia procedur postępowania Komisji 
Likwidacyjnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 9CC792F0-5DFD-4CA4-ADE7-714A85CBC504. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


